
- 1 , 0 0 m

1 1

2 2

3

4

5

6

9

3

4
4

5 5

9

8

8

7

2

+000

+636

+028

+070

+215

+247

+266

+474

-012

+636

+028

+048

+215

+274
+290

+564

-012

algemeen
hele woning wordt afgebroken

VOORGEVEL
BESTAANDE TOESTAND

Fase 2 - Definitief ontwerp
WONING hoogmeers

Hoogmeers 7 , 9031 Drongen

19/02/2025

werfadres:

PRINCIPEDETAIL:
- de aangegeven secties zijn indicatief, de aannemer blijft verantwoordelijk voor uitvoeringsdetails en berekeningsnota's

- voor de stabiliteitsonderdelen hebben de stabiliteitsplannen voorrang op deze, eventuele afwijkingen worden vooraf gemeld
- uitvoeringsmaten vooraf ter plaatse na te meten
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Veerle Van Cleemput & Karsten Mortier
opdrachtgever: architect Hannes Monserez
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